



Büyükşehir

SakaryaBLD    sakarya.bel.tr

E-BÜLTEN Sayı: 1

ULAŞIMDA SAKARYA ZAMANI

**23 YENİ
OTOBÜS**

**ULAŞIM
İNDİRİMİ**

**ADARAY
HİZMETTE**



23 YENİ OTOBÜS

ile Güçlü Ulaşım Filosu



Büyükşehir Belediyesi yeni nesil, son model ve çevreci 23 yeni otobüsle toplu taşıma filosunu güçlendirdi.

Büyükşehir Belediyesi, şehirdeki toplu taşımaya yeni soluk kazandıran 1'i elektrikli 23 yeni otobüsü hizmete aldı. Çevreci, son teknoloji araçlar ile filosunu gençleştiren Büyükşehir, ulaşım güven ve konfor kattı.

Sakarya'da Toplu Taşıma, ÖĞRENCİLERE ÜCRETSİZ VE İNDİRİMLİ

Sakarya'da belediye otobüsleri ilk ve ortaokul öğrencilerine ücretsiz, lise ve üniversite öğrencilerine (yüksek lisans ve doktora dahil) ise yüzde 54 indirimli.

Büyükşehir Belediye Başkanı Yusuf Alemdar'ın müjdesini verdiği ilkökul ve ortaokul öğrencileri için ücretsiz ve lise, üniversite, yüksek lisans ve doktora öğrencileri için yüzde 54 indirimli ulaşım kararıyla aileler ve öğrenciler büyük mutluluk yaşadı.



METROBÜSLER YAKINDA SAKARYA YOLLARINDA



Başkan Yusuf Alemdar'ın müjdesini verdiği metrobüsle ulaşım çalışmaları sürüyor. 1 Milyar liralık proje 17 kilometrede hizmet sunacak.

Şehir Hastanesi-Millet Bahçesi arasında hizmet verecek metrobüs hattı için Büyükşehir ekipleri mesaiye başladı.

Çalışmalar kapsamında 6 ile 8 metre aralığında yol genişletilmesi yapılacak ve toplamda 17 kilometrelik metrobüs güzergahı inşa edilecek. Bununla birlikte doğalgaz, enerji deplaseleri hazırlanacak, mevcut kavşaklarda ise revizyon çalışması gerçekleştirilecek.

ADARAY SAKARYA'NIN HİZMETİNDE

Sakarya'nın ADARAY'ı, 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı'nda Adapazarı Garı'nda yeniden Sakaryalılarla buluştu.

8 yıl aradan sonra ADARAY, Adapazarı Tren Garı'ndan Başkan Alemdar ve katılımcılarla birlikte yeniden yola çıkarak ilk seferini yaptı. Hizmete alındığı günden bu yana 250 bini aşkın vatandaş ADARAY'la yolculuk yaptı.

“

**Yusuf Alemdar;
Sakaryalılar
ADARAY'ı
çok sevecek
ve sahip
çıkacaktır.**



Abonelerimizi %20'LİK SU İNDİRİMİ ile Buluşturduk

Sakarya Büyükşehir Belediye Başkanı Yusuf Alemdar'ın ilk icraatlarından olan yüzde 20 su indirimi ile Sakarya Türkiye'nin en ucuz su kullanan beşinci şehri oldu.

Öz kaynakların kullanımındaki hassasiyetle birlikte düşen maliyetler abonelere ciddi oranda indirim olarak yansdı. Sakarya halkının ekonomisine

katkı sağlayan uygulama kaliteli içme suyunu maliyet fiyatına abonelere ulaştırıyor.

Kamu israfına asla müsaade etmeden maliyetlerin düşmeye devam etmesi için çalıştıklarını ifade eden Başkan Alemdar, su fiyatlarına 2025 yılında da zam yapılmayacağı müjdesini verdi.



Suyun Yolculuğu TEKNOLOJİ İLE GÖZETİM ALTINDA

Suyun yolculuğunu son teknolojik imkanlarla an be an takip ederek Sakarya'nın su geleceğine sahip çıkıyoruz.

Yer altındaki hatlarımızla entegre şekilde çalışan sistem sayesinde yüzeye çıkmayan su arızalarını anında

tespit ediyor ve su israfının önüne geçmek için hızla müdahale ediyoruz.

Gecedinlemeleri ve SCADA sisteminden yapılan 7/24 takip sayesinde SASKİ, kesintisiz hizmet anlayışından ödün vermeden çalışmalarını sürdürüyor.



KENTSEL DÖNÜŞÜMDE HEDEF:

Dirençli, Yeşil, Sosyal

Sakarya Büyükşehir Belediye Başkanı Yusuf Alemdar'ın, "Yeşil, Dirençli ve Sosyal" şehir hedefiyle başlattığı kentsel dönüşüm çalışmaları kapsamında Adapazarı Tığcılar Mahallesi'ndeki hak sahipleriyle tarihi bir görüşme gerçekleştirildi.

Görüşmede hak sahiplerinin merak ettiği soruları cevaplayan Başkan Yusuf Alemdar, hak sahiplerine depremin Türkiye'nin ve Sakarya'nın en büyük gerçeği olduğunu hatırlatarak en acil şekilde, tek hedefi insan sağlığı ve insanımızın yaşaması olan dirençli bir şehri oluşturmak için kentsel dönüşümü hedef gösterdi.

“

**Başkan Alemdar;
El ele, birlikte bu şehri daha güçlü
şekilde yeniden inşa edeceğiz.
Bugün bir milat olsun Deprem
gerçeğine birlikte göğüs gerelim.
Depremle mücadelede tek
yol kentsel dönüşüm.**



HER ADIMDA
SAKARYA

HER ADIMDA
BÜYÜKŞEHİR



ŞEHRİN DUBLE YOLU: 1. CADDE

AHMET YESEVİ CADDESİ ŞEHRİN MERKEZİNE PRESTİJ KATTI

Altyapısı ve üstyapısı Büyükşehir Belediyesi tarafından yenilenen Ahmet Yesevi Caddesi Sakarya'ya estetik bir konsept daha kazandırdı.

Prestij cadde uygulamasının gerçekleştirildiği Ahmet Yesevi Caddesi, Şehir merkezi ulaşımında önemli bir arter olan cadde kaldırımları, yürüyüş alanları, aydınlatması ve çevre düzenlemesiyle birlikte modern bir yüz kazandı.

Büyükşehir Belediyesi tarafından Serdivan'da açılan 1. Cadde bölgenin trafiğine nefes oldu.

Altyapısı yenilenen, ışıklandırması, çevre düzenlemeleri ve peyzaj çalışmalarıyla ışıltılı olan 1. Cadde, bölgedeki ulaşımı konforlu hale getirdi.

Bu ulaşım hattı sayesinde artık Serdivan ile Adapazarı'ndan Kazımpaşa ve İstiklal bölgesine ulaşmak isteyen vatandaşlar için önemli bir alternatif olurken bölge trafiğinin yükünü ise büyük ölçüde rahatlattı.



180 MİLYON LİRALIK YATIRIMIMIZ

Söğütlü'nün Altyapısına Güç Katıyor

Şehrimizin altyapı geleceğine güçlü eserler miras bırakıyoruz. Tüm maliyeti SASKİ öz kaynaklarından karşılanan 180 milyon liralık yatırım Söğütlü'nün altyapı sorunlarına güçlü çözüm olacak.

Sakarya Büyükşehir Belediye Başkanı Yusuf Alemdar'ın şehrin altyapısına verdiği önem ile hayata geçirilen proje kapsamında ilçeye 25 kilometrelik içmesuyu ve atık su hattı kazandırılıyor. Başkan Alemdar'ın bizzat başlattığı proje tamamlandığında 7 bin 100 kişilik nüfusa hizmet edecek.



CAMİLİ'NİN ATIKSU GELECEĞİNİ GARANTİ ALTINA ALIYORUZ

Atık suların doğaya karışmadan taşınmasına gösterilen özenle yürütülen çalışmalar kapsamında ihtiyaç duyulan noktalar güçlü altyapı projeleri ile buluşturuluyor.

15 Temmuz Camili Mahallesi'nin nüfusu her geçen gün artan Köyiçi Bölgesi'ne de bu kapsamda 25 milyon liralık atık su projesi kazandırıldı. Bölgenin atık sularını Karaman İleri Biyolojik Atık Su Arıtma Tesisi'ne güvenle taşıyacak 6 bin metrelik hatta ciddi oranda ilerleme kaydedildi.



ŞEHİR HASTANESİ ALTYAPISI BİZE EMANET

Sakarya'nın sağlık hizmetleri için devrim niteliğinde olan Şehir Hastanesi güçlü altyapı ile buluştu.

Hasta, hasta yakınları ve sağlık çalışanlarının kaliteli içme suyuna en sağlıklı şekilde ulaşması için 2 bin 300 metrelik yeni içme suyu hattı inşa edildi. 21 milyon liralık proje kapsamında hastanenin atık sularının güvenle taşınması için bin 540 metrelik kanalizasyon hattı da kısa sürede tamamlandı.



Başkan Alemdar;
“Onlara öğrenme ve keşfetme
fırsatları sunmak en büyük
sorumluluğumuz.”

ŞEHİRİN KÜLTÜR HAFIZASI AKM ESKİ GÜNLERİNE DÖNÜYOR

Başkan Yusuf Alemdar'ın talimatlarıyla tüm Sakarya'nın
buluşma noktası olan Adapazarı Kültür Merkezi'nde
bakım, onarım ve yenileme çalışmaları başladı.

Tekrardan Büyükşehir bünyesine
alınan AKM'de yenileme çalışmaları
sonrası içerisinde tiyatro, konferans
ve etkinlik salonları yeniden aktif
edilecek.

SANATIN HAYAT BULDUĞU YER “SAMEK”

16 farklı merkezde 100'ü aşkın branşta
hizmet veren SAMEK'ler, 7'den 70'e
herkesi sanat ve zanaatla buluşturuyor.

Giyimden görsel sanatlara, Mutfak
atölyelerinden geneleksel sanatlara,
yabancı dil eğitimlerinden bilişim
teknolojilerine ve müziğe kadar birçok
branşta eğitim alan kursiyerler, hem
meslek sahibi oluyor hem de aile
ekonomilerini katkıda bulunuyorlar.

SANATIN TOHUMLARI OSM'DE ATILYOR

Büyükşehir Belediyesi, yeni
sanatçıların keşif noktası olacak “Sanat
Atölyesi” projesiyle ilkökul çağındaki
çocukları sanatla buluşturuyor.

Yeteneklerin keşfedildiği atölyede
minik öğrenciler hayallerindeki
resimleri sanatın merkezinde yapıyor.

4 Ekim Hayvanları Koruma Günü'nde Türkiye'ye örnek olacak bir etkinlik "Pati İzi Can Dostlar" başlığıyla Sakarya'da gerçekleştirildi.

2 binden fazla hayvanseverin, çocukların, öğrencilerin katıldığı can dostlar buluşmasında sokak hayvanlarıyla rengarenk etkinliklerin içinde unutulmaz bir gün yaşandı.

CAN DOSTU BULUŞMASI

Türkiye'ye Örnek, Rengarenk



2025 Dağ Bisikleti Eliminatör DÜNYA ŞAMPİYONASI SAKARYA'DA

Büyükşehir Belediyesi, 5 yıl sonra yeniden bir Dünya Şampiyonası'na daha ev sahipliği yapacak.

İsviçre'nin Zürih şehrinde yapılan Uluslararası Bisiklet Birliği Kongresinde, Sakarya'nın 20-21 Haziran 2025 tarihinde Türkiye'de ikinci kez Dünya Şampiyonasına ev sahipliği yapacağı dünya spor kamuoyuna duyuruldu.



“Yusuf Alemdar; “Hayvan sevgisi sadece sloganla değil, onlara karşı gösterdiğimiz ilgi ve sahiplenmeyle gösterilir.”



Bu Şehir Hepimizin



Yeşil



Temiz



Güzel



#BuŞehirHepimizin